
ga DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

ŁÓDŹ, 31 marca 1995 r.______________________________________________Nr 5

Treść:
Pozycja: ■ <r

Rozporządzenia Wojewody Łódzkiego:

39 - Nr 4/95 z dnia 27 lutego 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie Gminy i
Miasta Stryków oraz części Gminy Zgierz,

40 - Nr 5/95 z dnia 8 marca 1995 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny u 
r zwierząt na terenie części Dzielnicy Łódź - Widzew i Gminy Andrespol,

41 - Nr 6/95 z dnia 15 marca 1995 r. zmieniające rozporządzenie Nr 3/95 Wojewody Łódzkiego z
dnia 24 lutego 1995 r. w sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 r. na terenie województwa 
łódzkiego oraz określenia siedzib i terytorialnego zasięgu działania komisji lekarskich i 
poborowych,

42 - Nr 7/95 z dnia 22 marca 1995 r. w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny u
zwierząt na terenie Dzielnicy Łódź-Bałuty,

43 - Nr 8/95 z dnia 24 marca 1995 r. w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie gminy
Nowosolna oraz części terenu Gminy i Miasta Stryków.

Zarządzenie Wojewody Łózkiego:

44 - Nr 30/95 z dnia 6 marca 1995 r. w sprawie ustalenia wskaźnika przeliczeniowego na lm2
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego na drugi kwartał 1995 roku.

Uchwały Rady Miasta Pabianic:

45 - Nr IX/64/95 z dnia 22 lutego 1995 r. w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Pabianic w
sprawie ustalenia opłat za usługi lokalnej komunikacji autobusowej i tramwajowej świadczone 
przez Miejski Zakład Komunikacyjny w Pabianicach oraz Międzygminną Komunikację 
Tramwajową Sp. z o.o.w Łodzi,

46 - Nr IX/65/95 z dnia 22 lutego 1995 r. w sprawie ustalenia opłat za dostarczaną wodę i
odprowadzenie ścieków do urządzeń komunalnych na terenie miasta Pabianic i gminy Pabianice,

47 - Nr IX/66/95 z dnia 22 lutego 1995 r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za
czynności urzędowe organów administracji samorządowej.

Uchwała Rady Miejskiej w Ozorkowie:

48 - Nr IX/63/95 z dnia 23 lutego 1995 r. w sprawie nadania nazw ulicom.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5___________________

39
ROZPORZĄDZENIE Nr 4 /95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

z dnia 27 lutego 1995 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na 
terenie Gminy i Miasta Stryków oraz części 
Gminy Zgierz.

Na podstawie art.art.20 lit.m, 25,26,68,69 i 98 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.20 ust.l pkt. 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 roku o terenowych 
organach rządowej administracji ogólnej (Dz.U. 
Nr 21, poz. 123 z późniejszymi zmianami) i §§ 
314-340 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z 
dnia 9 stycznia 1928 roku w sprawie 
wykonania rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 z 
późniejszymi zmianami) zarządza się, co 
następuje:

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną sołectwo Kiełmina-Klęk w Gminie 
i Mieście Stryków, zaś jako okręg zagrożony 
wścieklizną sołectwa: Dobra, Dobra- 
Witanówek, Zelgoszcz w Gminie i Mieście 
Stryków oraz sołectwa: Skotniki, Józefów i 
Łagiewniki Nowe wraz z przyległymi lasami w 
Gminie Zgierz.

§2

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 
obowiązuje:
- trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich 

prowadzenia, nałożenie kagańców i trzymanie 
na smyczy,

- zakaz swobodnego puszczania kotów,
- zakaz urządzania wystaw psów i kotów

50

§3

poz-39

1. Psy i koty na obszarze określonym w § 1 
podlegają obserwacji prowadzonej przez 
właścicieli, przez okres co najmniej 3-ch 
miesięcy. Właścicieli, zwierząt, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające 
podejrzenie wścieklizny, zobowiązani są 
natychmiast izolować je od innych zwierząt i 
zgłosić podejrzenie zachorowania do 
najbliższej Lecznicy dla Zwierząt, 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w 
Zgierzu, ul. Sadowa 6,Komisariatu Policji w 
Strykowie ul. Grunwaldzka 5 lub Komendy 
Rejonowej Policji w Zgierzu.

2. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
podejrzanych o wściekliznę powinny być 
zabezpieczone w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do Zakładu Higieny 
Weterynaryjnej w Łodzi ul. Proletariacka 
2/6.

3. Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i zagrożonego 
jest dopuszczone tylko za zezwoleniem 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Zgierzu 
a poza teren województwa łódzkiego tylko 
za zezwoleniem Wojewódzkiego Lekarza 
Weterynarii w Łodzi.

4. Zabrania się poddawać leczeniu 
(szczepieniu) lub ubojowi zwierzęta 
dotknięte wścieklizną i podejrzane o 
wściekliznę.

5. Otwieranie zwłok zwierząt padłych może 
być dokonywane jedynie w obecności 
lekarza weterynarii.

§4

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy 
i koty, co do których nie będą przestrzegane 
postanowienia § 2, § 3 pkt.l i 2 niniejszego 
rozporządzenia, mogą zostać zabite.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 51 poz. 39, 40, 41

§5

Winni naruszenia postanowień niniejszego 
rozporządzenia karani będą w trybie 
postępowania w sprawie o wykroczenia.

§6

Wykonanie rozporządzenia powierza sie 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Łodzi oraz Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Zgierzu.

§7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy i Miasta Stryków, oraz Gminy 
Zgierz i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

40
ROZPORZĄDZENIE Nr 5/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 8 marca 1995 roku

w sprawie uchylenia rozporządzenia o 
zwalczaniu wścieklizny u zwierząt na terenie 
części Dzielnicy Łódź-Widzew i gminy 
Andrespol.

Na podstawie art. 26 lit. "o" rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 
sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych /Dz.U. Nr 77, poz. 673 z 
późniejszymi zmianami/ oraz art. 20 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami/ zarządza się , co następuje:

§1-
0X?ld« ....i

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną u 
zwierząt oraz nie stwierdzenia występowania 
nowych podejrzeń o tę chorobę i nowych 
zachorowań zwierząt na terenie części 

Dzielnicy Łódź-Widzew i gminy Andrespol z 
dniem 6 marca 1995 roku traci moc 
rozporządzenie Nr 22/94 z dnia 8.12. 1994 
roku Wojewody Łódzkiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie 
części Dzielnicy Łódź-Widzew i gminy 
Andrespol /Dz.Urz. Województwa Łódzkiego 
Nr 1/95 poz. 2/.

§2.

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Łodzi 
oraz Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Łodzi.

§3.
■ r

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenie na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Gminy w 
Andrespolu i Delegaturze Urzędu Miasta Łodzi 
dla Dzielnicy Łódź - Widzew i podlega 
opublikowaniu w Dzienniku Urzędu 
Województw Łódzkiego.

§ 4.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 6 
marca 1995 roku.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

41
ROZPORZĄDZENIE NR 6/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 15 marca 1995 roku

zmieniająca rozporządzenia Nr 3/95 Wojewody 
Łódzkiego z dnia 24 lutego 1995 roku w 
sprawie przeprowadzenia poboru w 1995 roku 
na terenie województwa łódzkiego oraz 
określenia siedzib i terytorialnego zasięgu 
działania komisji lekarskich i poborowych.

•? • • •■

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 52 poz. 41,42

poz. 123 i z 1991 r. Nr 75, poz.328), art. 35 
ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o 
powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992 roku 
Nr 4, poz. 16, Nr 40, poz. 174 i Nr 54, poz.254 
oraz z 1994 roku Nr 43, poz. 165), §§ 7 i 12 
rozporządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 4 
czerwca 1992 roku w sprawie przygotowania i 
przeprowadzenia poboru (Dz.U. Nr 49, poz. 
226). § 5 rozporządzenia Rady Ministrów z 
'dnia 5 czerwca 1992 roku w sprawie komisji 
lekarskich i komisji poborowych, 
wynagradzania za udział w ich pracy oraz 
odpłatności za badania specjalistyczne (Dz.U 
Nr 48, poz. 218 oraz z 1993 roku Nr 80, poz. 
376)' oraz § 1 zarządzenia Ministrów Spraw 
Wewnętrznych i Obrony Narodowej z dnia 22 - 
grudnia 1994 roku w sprawie przeprowadzenia ,v 
poboru w 1995 roku (M.P. Nr 69, poz. 618), w '■ 
porozumieniu z Szefem Wojewódzkim Sztabu 
Wojskowego w Łodzi zarządza się, co u . 
następuje: ■,<

§ 1
W załączniku nr 1 do rozporządzenia nr 3/95 
Wojewody Łódzkiego z dnia 24 lutego 1995 < 
roku w sprawie przeprowadzenia poboru w 
1995 roku na terenie województwa łódzkiego 

t - oraz określenia siedzib i terytorialnego zasięgu 
działania komisji lekarskich i poborowych 
(Dz.Urz. Województwa Łódzkiego Nr 4/95 .. 
poz. 32) pkt 7 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 1 do niniejszego 
rozporządzenia. ;

§2 W

sd •' Wykonanie rozporządzenia powierza , się
< t Dyrektorowi Wydziału Spraw Obywatelskich i 

Dyrektorowi Wydziału Zdrowia Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi.

§3 ‘
5 .... ■ -

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą od 6 marca 1995 roku.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

ROZPORZĄDZENIE NR 7/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO

f z dnia 22 marca 1995 r.

w sprawie uchylenia rozporządzenia o 
zwalczaniu wścieklizny u zwierząt na terenie 
Dzielnicy Łódź - Bałuty.

Na podstawie art.26 lit. "o" rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 22 
sierpnia 1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U.Nr 77 poz.673 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 20 ust. 1 pkt 
1 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o 
terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej-.(Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późniejszymi 
zmianami) zarządza się co następuje:

«• ■ V? .'•!.*■■ .. W-
'< •>( § 1

Wobec ustania zagrożenia wścieklizną u 
zwierząt oraz nie stwierdzenia występowania 
nowych podejrzeń o tę chorobę i nowych 
zachorowań zwierząt na terenie Dzielnicy 
Łódź-Bałuty z dniem 25 marca 1995 roku traci 

ri moc rozporządzenie Nr 25/94 z dnia 
28.12.1994 r, Wojewody Łódzkiego w sprawie 
zwalczania wścieklizny u zwierząt na terenie 
Dzielnicy Łódź- Bałuty (Dz.Urz. Województwa 
Łódzkiego.Nr 1/95 poz. 4).

§2

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Kierownikowi Urzędu Rejonowego w Łodzi 
oraz Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii 
w Łodzi. . , -

§3

Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez ogłoszenia na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta Łodzi i 
Delegaturze Urzędu Miasta Łodzi dla Dzielnicy 
Łódź-Bałuty i podlega opublikowaniu w 

. Dzienniku ( Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 53 poz. 42,43

§4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 
marca 1995 roku.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

43
ROZPORZĄDZENIE Nr 8/95 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 24 marca 1995 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt na 
terenie Gminy Nowosolna oraz części terenu 
Gminy i Miasta Stryków.

Na podstawie art. art. 20 lit. m. 25, 26,68, 69 i 
98 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 roku o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U.Nr 77, poz. 673 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.20 ust. 1 pkt 1 ustawy z 
dnia 22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, 
poz. 123) i §§ 314 - 340 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 1928 roku 
w sprawie wykonania rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 roku o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 z później
szymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§1

Ustala się jako okręg zapowietrzony 
wścieklizną sołectwo Stare Skoszewy z Gminy 
Nowosolna zaś jako okręg zagrożony 
wścieklizną sołectwa: Nowe Skoszewy, 
Głogowiec, Boginią, Byszewy, Borchówka, 
Kalonka i Kopanka z Gminy Nowosolna oraz 
sołectwa. Dobieszków, Warszewice i Bartolin z 
Gminy i Miasta Stryków.

§2

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym 
obowiązuje:

- trzymanie psów na uwięzi, a w razie ich 
prowadzenia nałożenie kagańców i trzymanie 
na smyczy,

- zakaz swobodnego puszczania kotów,
- zakaz urządzania wystaw psów i kotów.

§3

1. Psy i koty na obszarze określonym w § 1
podlegają obserwacji prowadzonej przez 
właścicieli, przez okres co najmniej 3-ch 
miesięcy. Właściciele zwierząt, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające 
podejrzenie wścieklizny, zobowiązani są 
natychmiast izolować je od innych zwierząt i 
zgłosić podejrzenie zachorowania do 
najbliższej Lecznicy dla Zwierząt, 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Łodzi, 
ul. Solna 14 lub w Zgierzu, ul. Sadowa 6, 
Komisariatu Policji w Strykowi e, ul. 
Grunwaldzka 5 lub Komisariatu Policji w 
Nowosolnej ul. Rynek - Nowosolna 1. ■

2. Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt 
podejrzanych o wściekliznę powinny być 
zabezpieczone w sposób wykluczający 
możliwość zakażenia ludzi lub zwierząt i 
dostarczone do Zakładu Higieny 
Weterynaryjnej w Łodzi, ul. Proletariacka 
2/6.

3. Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i zagrożonego 
jest dopuszczone tylko za zezwoleniem 
Rejonowego Lekarza Weterynarii w Łodzi 
lub Zgierzu a poza teren województwa 
łódzkiego tylko za zezwoleniem 
Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Łodzi.

4. Zabrania się poddawać leczeniu 
(szczepieniu) lub ubojowi zwierzęta 
dotknięte wścieklizną i podejrzane o 
wściekliznę.

5. Otwieranie zwłok zwierząt padłych może 
być dokonywane jedynie w obecności 
lekarza weterynarii.



Dziennik Urzędowy Województwa łódzkiego Nr 5 54 poz. 43, 44, 45

§4

Na obszarze zapowietrzonym i zagrożonym psy 
i koty, co do których nie będą przestrzegane 
postanowienia §2, §3 pkt 1 i 2 niniejszego 
rozporządzenia, mogą zostać zabite.

§5

Winni naruszenia postanowień niniejszego 
rozporządzenia karani będą w trybie 
postępowania w sprawach o wykroczenia.

§6

Wykonanie rozporządzenia powierza się 
Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii w 
Łodzi oraz Kierownikowi Urzędu Rejonowego 
w Łodzi i Zgierzu.

§7

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia na tablicach ogłoszeń w budynku 
Urzędu Gminy Nowosolna, Gminy i Miasta 
Stryków i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego

■ ■ ŹJ L-

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

44
ZARZĄDZENIE Nr 30/95 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 
z dnia 6 marca 1995 roku

w sprawie ustalenia wskaźnika 
przeliczeniowego na 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego na drugi 
kwartał 1995 roku.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 
lipca 1994 roku o nąjmie lokali mieszkalnych i 
dodatkach mieszkaniowych /Dz.U. Nr 105, 
poz. 509/ zarządza się, co następuje:

§1.

tr Ustala się wskaźnik przeliczeniowy lm2 
powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego 
na drugi kwartał 1995 roku w wysokości 724 zł 
/słownie: siedemset dwadzieścia cztery złote/.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
kwietnia 1995 roku.

§3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Wojewoda Łódzki 
Andrzej Pęczak

45
UCHWAŁA NR IX/64/95 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 22 lutego 1995 r

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta 
Pabianic w sprawie ustalenia opłat za usługi 
lokalnej komunikacji autobusowej i 
tramwajowej świadczone przez Miejski Zakład 
Komunikacyjny w Pabianicach oraz 
Międzygminną Komunikację Tramwajową Sp. 
z o.o. w Łodzi.

Na podstawie art. 18 ust. 3 a z dnia 26 lutego 
1982 r. o cenach (tekst jednolity Dz.U. z 1988 
r, nr 27, poz. 195) w brzmieniu ustalonym art. 
28, pkt 2 liter, b ustawy z dnia 17 maja 1990 r. 
o podziale zadań i kompetencji określonych w 
ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy, a organy administracji rządowej oraz o 
zamianie niektórych ustaw (Dz.U. nr 34. poz. 
198) Rada Miasta Pabianic uchwala co 
następuje:

§ 1.1. W uchwale Rady Miasta Pabianic nr 
III/13/94 z dnia 14 września 1994 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej i tramwajowej świadczone przez



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 55 poz. 45

Miejski Zakład Komunikacyjny w Pabianicach 
oraz Międzygminną Komunikację Tramwajową 
Sp. z o.q. w Łodzi § 1 otrzymuje brzmienie:

normalny
1) za bilet jednorazowy 60 gr (6.000)
2) za bilet jednorazowy

na linię nocną 1,80 zł (18.000)
3) za bilet okresowy

a. miesięczny imienny
na linię 16 zł (160 000)

b. miesięczny imienny
na sieć autobusową 26 zł (260.000)

c. miesięczny imienny
na linię autobusową
i tramwaj 28 zł (280.000)

d. miesięczny imienny
na sieć autobusową
i tramwaj 32 zł (320.000)

e. miesięczny na okaziciela
na sieć autobusową
i tramwaj 35 zł (350.000)

f. 7-dniowy imienny
na limę 4,50 zł (45.000)

g. 7-dniowy imienny na *
sieć autobusową 7 zł (70.000)

h. 7-dniowy imienny
ąa sieć autobusową
i tramwaj 8,50 zł (85.000)

i. 30-dniowy imienny
na linię 18 zł (180.000)

j. 30-dniowy imienny
na sieć autobusową 28 zł (280.000)

k. 3 0-dniowy imienny
na sieć autobusową
i tramwaj 34 zł (340.000)

2. W uchwale Rady Miasta Pabianic Nr 
III/l3/94 z dnia 14 września 1994 r. w sprawie 
ustalenia opłat za usługi lokalnej komunikacji 
autobusowej i tramwajowej, świadczone przez 
Miejski Zakład Komunikacyjny w Pabianicach 
oraz Międzygminną Komunikację Tramwajową 
Sp. z o.o.w Łodzi
1) W § 2 ust. 1 pkt 7 po słowach: "w czasie 

podróży" dopisuje się słowa: "do ośrodków 
rehabilitacyjnych, ośrodków terapii 
zajęciowej albo zakładów pracy chronionej 
oraz z tych ośrodków albo zakładu pracy 
chronionej do miejsca zamieszkania pod 

"§ 1.1. Ustala się opłaty za usługi przewozowe 
lokalnej komunikacji autobusowej w strefie 
taryfowej miejskiej w wysokości:

ulgowy
30 gr (3.000)

90 gr (9.000)

8 zł (80.000)

13 zł (130.000)

14 zł (140.000)

’.... .

16 zł (160.000)

2.25 zł (22.500)

3,50 zł (35.000)

4.25 zł (42.500)

9 zł (90.000)

14 zł (140.000)

17 zł (170.000)"

warunkiem posiadania w czasie podróży 
przez osoby upośledzone zaświadczeń 
wydanych przez ośrodki rehabilitacyjne, 
terapii zajęciowej oraz zakłady pracy 
chronionej o uczęszczaniu do tych 
ośrodków albo pracy w zakładzie pracy 
chronionej."

2) W § 3 po słowach: "obszarze miasta" kropkę 
zastępuje się przecinkiem i dopisuje się 
zadanie: "za wyjątkiem linii tramwajowej, 
gdzie granicę strefy stanowi przystanek 
"Mały Skręt".

3) W § 1 skreśla się ustęp 3.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 56 poz. 45, 46

§2, Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia i podlega opublikowaniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pabianic, 
w prasie lokalnej oraz Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic

Leszek Maliński

46
UCHWAŁA Nr IX/65/95

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 22 lutego 1995r

w sprawie: ustalenia opłat za dostarczoną wodę 
i odprowadzenie ścieków do urządzeń 
komunalnych na terenie miasta Pabianic i 
gminy Pabianice

Na podstawie art. 18 ust.l.art.40 ust.2 pkt.3 i 4. 
art.41 ust.l i art. 42 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16, poz. 95 zm. w 1990r. Nr 32 poz. 
191; Nr 34 poz. 199; Nr 43 poz. 253; Nr 89 
poz.518; w 1991r. Nr 4 poz. 18; Nr 110 
poz.473; w 1992r. Nr 85 poz. 428; Nr 100 
poz.499; w 1993r. Nr 17 poz.78: w 1994r. Nr 
122 poz.593/ w związku z § 11 ust.l - 3 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
23.12.1986r. w sprawie urządzeń
zaopatrywania w wodę i urządzeń
kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i
wprowadzenie ścieków /Dz.U. Nr 47 poz.234 
zm.w 1989r. Nr 4 poz. 25; w 1990r. Nr 22 poz. 
131; Nr 89 poz. 522/ Rada Miasta Pabianic 
uchwala, co następuje:

§1. ustala się opłaty za wodę pobieraną z 
urządzeń zaopatrywania w wodę: 
1/ dla gospodarstw domowych

.i- Q,55 zł/m3
2/ dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą w sferze 
produkcji usług f o charakterze 
materialnym, w których woda wchodzi 

w kontakt z produktami spożywczymi i 
farmakologicznymi 1,17 zł/m3

3/ dla podmiotów prowadzących 
działalność gospodarczą w sferze 
produkcji i usług o charakterze 
materialnym z wyłączeniem podmiotów 
określonych w pkt.2

- 1,37 zł/m3
4/ dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą w zakresie 
gastronomii, zakładów i jednostek 
budżetowych oraz pozostałych 
odbiorców z wyłączeniem podmiotów 
określonych w pkt. 1-3.

- 0,75 zł/m3

§ 2. Ustala się opłaty za ścieki odprowadzane 
do urządzeń komunalnych.
1/ dla gospodarstw domowych

- 0,33 zł/m3
2/ dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą w sferze 
produkcji i usług o charakterze 
materialnym określonych w § 1 pkt.2 i 3

- 0,66 zł/m3
3/ dla podmiotów prowadzących 

działalność gospodarczą w zakresie 
gastronomi, zakładów i jednostek 
budżetowych oraz pozostałych 
odbiorców z wyłączeniem podmiotów 
określonych w § 2 pkt. 1 i 2.

- 0,41 zł/m3

§3. Traci moc Zarządzanie Nr 111/93 Zarządu 
Miasta Pabianic z dnia 16 grudnia 1993r. w 
sprawie opłat za dostarczaną wodę i 
odprowadzenie ścieków do urządzeń 
komunalnych.

. r -.
§4. Wykonanie Uchwały Rady Miasta Pabianic 

powierza się Dyrektorowi Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Pabianicach.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 
marca 1995r.

•'t ■'

§6. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Pabianic, w



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 57 poz. 46,47

prasie lokalnej oraz Dziennik Urzędowy 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic

Leszek Maliński

47
UCHWAŁA Nr IX/66/95 

RADY MIASTA PABIANIC 
z dnia 22 lutego 1995

w sprawie wprowadzenia opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe 
organów administracji samorządowej.

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95. zm. w 1990 r. Nr 32 
poz. 191: Nr 34 poz. 199: Nr 43 poz. 253: Nr 
89 poz. 518: w 1991 r. Nr 4 poz. 18: Nr 110 
poz.473: w 1992 r. Nr 85 poz. 428: Nr 100 
poz. 499: w 1993 r. Nr 17 poz. 78, w 1994 r. 
Nr 122 poz.593). art. 18 art. 19 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9 poz 31. zm. w 1991 r. 
Nr 101 poz 444. w 1992 r. Nr 21 poz.86). art 
2 i art 29 ustawy z dnia 19 grudnia 1980 r o 
zobowiązaniach podatkowych (Dz.U. z 1993 r. 
Nr 108 poz. 486 zm Dz.U. Nr 134 poz.646) 
oraz art 29 ust 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o 
zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U Nr89 
poz.415) Rada Miasta Pabianic uchwala, co 
następuje:

§1.1 Wprowadza się opłatę administracyjną za 
czynności urzędowe wykonywane przez 
Urząd Miasta Pabianic.

2. Nie podlegają opłacie administracyjnej 
czynności urzędowe objęte przepisami o 
opłacie skarbowej.

§2.1 Obowiązek uiszczenia opłaty 
administracyjnej ciąży na osobach
fizycznych, osobach prawnych i
jednostkach organizacyjnych nie 
posiadających osobowości prawnej.

2. Zwalnia się od obowiązku uiszczenia 
opłaty administracyjnej jednostki 

organizacyjne i zakłady budżetowe 
Gminy Miasta Pabianic.

§3. Opłacie skarbowej podlegają czynności 
urzędowe podejmowane na wniosek 
zainteresowanego, z wyjątkiem czynności 
podejmowanych na wniosek składany w 
wykonaniu ustawowego obowiązku lub 
na żądanie organu adminstracji 
samorządowej i państwowej.

§4. Ustala się następujące stawki opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe:

1/za sporządzenie wypisu z planu 
zagospodarowania przestrzennego 15 
zł

2/ za sporządzenie wyrysu z planu 
zagospodarowania przestrzennego 
10 zł

§5.1 Opłatę uiszcza się w kasie lub na rachunek 
bankowy Urządu Miasta Pabianic.

2. Opłata podlega zwrotowi na wniosek 
zainteresowanego, jeżeli mimo jej 
uiszczenia nie dokonano określonej 
czynności oraz w wypadku 
bezpodstawnego jej pobrania.

3. Opłata administracyjna nie podlega 
zwrotowi po upływie trzech lat, licząc od 
końca roku, w którym opłatę uiszczono.

§6. Wykonanie uchwały powierza się 
Zarządowi Miasta Pabianic.

§7. Uchwała podlega opublikowaniu na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Pabianic 
oraz w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Miasta Pabianic 

Leszek Maliński



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 5 58 poz. 48

48
UCHWAŁA Nr VC/63/95 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE\ 
z dnia 23 lutego 1995 roku

w sprawie nadania nazw ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) 
- Rada Miejska w Ozorkowie

uchwala, co następuje:

§1. Ulicy biegnącej od ulicy Zielonej w 
kierunku zachodnim będącej 
przedłużeniem ulicy M. Konopnickiej 
nadać nazwę ulica Marii Konopnickiej.

§2. Ulicy Żytniej biegnącej od zbiegu ulic 
Żytniej i Zielonej w kierunku południowo - 
wschodnim nadać nazwę ulica Makowa.

w'-.
§3. Część ulicy Zielonej biegnącej od ulicy 

Soleckiej w kierunku północno-wschodnim 
nadać nazwę ulica Słonecznikowa.

■ ■■ - / ’’
§4. Ulicy stanowiącej przedłużenie uhcy 

Lipowej biegnącej od uhcy 
Kochanowskiego w kierunku wschodnim, 
a następnie w kierunku północno - 
wschodnim równolegle do ulicy 
Kochanowskiego nadać nazwę ulica 
Lipowa.

§5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń na terenie miasta Ozorkowa.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 
1995 roku.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Ozorkowie 

Zdzisław Skowroński

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Łodzi, Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 
ul. Piotrkowska 104, teL 33-79-31, Redaktor Naczelny: Anna Siwińska. Adres Administracji: Zakład 
Obsługi Administracji, ul. Piotrkowska 104, teł. 32-90-40 w. 696
Konto: NBP o/O w Łodzi - nr 47047-9700-223-1 - Urząd Wojewódzki w Łodzi, Wydział Finansowy. Reklamacje 
z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Administracji Dziennika niezwło
cznie po otrzymaniu następnego numeru.
Tłoczono z polecenia Wojewody Łódzkiego z dnia 30.03.1995r. w Pracowni Poligraficznej Zakładu Obsługi Administracji przy 
Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, Łódź, ul. Piotrkowska 104
Skład komputerowy: Oddział Obsługi Informatycznej Biura ds. Restrukturyzacji Regionu Łódzkiego
Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi A 41,- (410 000,-) 
półroczna ze skorowidzem zł 20,50 ,- (205 000,-).

ODBIORCA: Oplata pocztowa uiszczona ryczałtem

CENA egz. zł 3,- (30 000,-)

Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w 
Zakładzie Obsługi Administracji, Łódź, ul. Piotrkowska 104, 
p. 008, telefon 32-90-40, wewn. 696. Nakład 200 egz.


